Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice
NAVIJÁK S540/43G FE - Ocelový naviják pro oleje a tuky 50-
150 bar
Kód produktu: 32493
Výrobce: ECODORA
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Polyuretan

150B-FEG-1/2 - Pevný naviják s hadicí série S.540, pro olej a podobné, 150 bar, s černou gumovou hadicí 30 m, ø 1/2".
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
540.40-100B-FEG-1
1"
bez hadice
150 bar
24 kg
ks
14 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
540.43-050B-FEG-1
1"
15 m
50 bar
36 kg
ks
26 156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
540.46-150B-FEG-1/2
1/2"
30 m
150 bar
34 kg
ks
22 490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0